
TIMING Dena Stables Turnhout

Zondag Proef Nr. Hoogte Aard van de proef Aantal Richttijden

Aspiranten 1 60 cm 238.1.1 6 8:30
Klasse 1 pony 2 75 cm 238.2.1 4 9:00

Klasse 1 Paard 3 75 cm 238.2.1 4 9:30

Klasse 2 4 85 cm 274.5.3 24 10:20

Klasse 3 5 95 cm 238.2.2 31 12:00

Klasse 4 6 105 cm 238.2.2 31 13:45

Aspiranten 7 60 cm 238.1.1 3 15:30

Klasse 1 pony 8 75 cm 238.2.1 6 15:45

Klasse 1 Paard 9 75 cm 238.2.1 1 16:15

Klasse 2 10 85 cm 274.5.3 6 16:30

Klasse 3 11 95 cm 238.2.2 4 17:00

Klasse 4 12 105 cm 238.2.2 2 17:45

Totaal 122 18:15

Afteltijd 30 seconden voor alle proeven

Bijinschrijvingen mogelijk
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1 Stroeckx Evita Muscade 10963127 J 03 984344

2 Mertens Mirten Histoire 10975563 J 03 987652

3 Jordaens Janne Fiona 11000877 L 01 939438

4 Schepens Nell Jolie Coeur Stal Jr 11047937 J 03 986801

5 Van Cleuvenbergen Lise Dex 11082858 L 01 986679

6 Blanchart Luna Might Not Spartacus 11083272 L 01 992694
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1 Borgmans Helena Donnatello 11052337 J 02 983810

2 Borgmans Sofia Kitty 11052336 J 03 958455

3 Schepens Nell Jolie Coeur Stal Jr 11047937 J 03 986801

4 Nauwelaerts Catho Cento 10967434 J 02 992561
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1 Moors Liesa Condor Meierhof Z 11084007 J 02 977444

2 Van Raak Lise Jarnac de Muze 11004434 J 03 993200

3 Ebens Hanne bruce van erpekom 10971651 J 03 990598

4 Bours Hennie V'amouretta 10005707 J 03 992216
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24

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

s
tr

a
fp

u
n

te
n

tijd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

tijd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e
a

u

P
a

a
rd

_
ID

1 Van Wesemael Elyne Pandora of Juwel 11021864 J 03 981409

2 Ebens Hanne bruce van erpekom 10971651 J 03 990598

3 Van Den Bulck Julie isabel 10984237 J 03 992760

4 De Cauwer Elisabeth buckingham 10996840 J 03 985564

5 Vleminx Charlotte Jakira 11028625 J 02 992769

6 Van Den Broeck Joni Guignolet 11047290 J 02 981493

7 Borgmans Sofia Kitty 11052336 J 03 958455

8 Martens Amber Zara R 11072335 J 03 991080

9 Moors Liesa Condor Meierhof Z 11084007 J 02 977444

10 Geenen Lieven Caba 10971409 J 02 992267

11 Nauwelaerts Catho Cento 10967434 J 02 992561

12 Bours Hennie V'amouretta 10005707 J 03 992216

13 Rombouts Mieke Marcel Van De Ceulshaegen 10095003 J 03 977631

14 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226

15 Verreydt Stephanie Othello S.V. 10401115 J 03 991412

16 Gielis Davy Footloose VDW Z 10440621 J 08 991563

17 Van Loo Denis Zillionaire Z 10440837 C 06 983620

18 De Wit Nick Ino uno d'or 10923780 J 08 986722

19 Wolf Yara Wayne Vd Paardenwinning Z 10931762 J 03 968871

20 Massotte Cheyenne Jaya van 't Freestveld 10941996 J 02 990600

21 Wouters Stien Elaris 10942545 J 03 990305

22 Palmaerts Cynthia jester van de doelvelden 10954796 J 03 965348

23 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865

24 Van Wesemael Elyne milvi 11021864 J 03 992023
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1 Van Tilborg Griet Notre Dame De Rêve 10096873 J 03 988824

2 Van Loo Denis Zillionaire Z 10440837 C 06 983620

3 Cools Katrien Uskymo 10036611 J 03 924884

4 Rombouts Mieke Elancer 10095003 J 03 925169

5 De Bie Diete Ona Van BDG 10968715 J 03 991251

6 De Wolf Frauke Nasty Boy 10963588 J 03 991603

7 Willems Esther Vive la Vie s Franca 10935266 J 03 941216

8 Eykens Elien Elixia 10932065 J 03 990287

9 Wolf Yara Magic Macho 10931762 J 03 973176

10 De Wit Nick Ino uno d'or 10923780 J 08 986722

11 Geenen Lieven Caba 10971409 J 02 992267

12 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865

13 Van Den Bulck Julie isabel 10984237 J 03 992760

14 Embrechts Nancy Hash 11015598 J 02 973786

15 Geukens Lien Willow 11031934 J 03 970986

16 Van Tilborg Griet Nakyra De Rêve 10096873 J 03 988825

17 Lenders Jinthe Quarry de L Aube 11032973 J 03 945852

18 Vermeiren Nomi Best Hopper Z 11035367 J 03 972570

19 Cornelis Melanie chakalada 11068276 J 03 988309

20 Eijgel Manon Concordancy Lady v/h Wilgenhof 10918243 J 03 989607

21 Thys Julie Cintia Vdb Z 10609471 J 03 970686

22 Van Uytven Jelle S 10210977 J 03 914097

23 Gielis Davy Footloose VDW Z 10440621 J 08 991563

24 Krijnen Ronald Nicky 10412514 J 03 988658

25 Rayen Erwin Great Ben 10405731 J 03 942954

26 Van Dyck Sonja Elfie 10402677 J 03 924867

27 Van De Water Inke Elias Van De Berenheide 10401022 J 03 926418

28 Van Loo Denis Jules van schuurhoven 10440837 C 06 960979

29 Cools Katrien Coco Chanel JVH Z 10036611 J 03 987556

30 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682

31 Van Tilborg Griet Ninde De Rêve 10096873 J 03 988826
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1 Brosens Nick Aktion 10401043 J 03 927575

2 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205

3 Lauwerys Tim Desporado-Go 10946677 J 03 991035

4 Rayen Erwin Hedurgie Van \'t Hof 10405731 J 03 966718

5 Ceulemans Carolien Catinka 10923657 J 03 919583

6 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362

7 Schoenmaekers Anielca Gucci 10970292 J 02 955532

8 Pollet Kyana Hala Z 10982299 J 02 992290

9 Van Den Bulck Julie Nordic Z 10984237 J 03 985278

10 Luyten Kirsten Frèzi Donna-G 10987087 J 03 980374

11 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756

12 Geukens Lien Willow 11031934 J 03 970986

13 Convens Indy La Toya Van \'t Greesa 11035371 J 03 976080

14 Vrijsen Evi Ester 11048992 J 03 953741

15 Thys Julie Cintia Vdb Z 10609471 J 03 970686

16 Brosens Nick Hamlet 10401043 J 03 944328

17 Van Loo Denis Jules van schuurhoven 10440837 C 06 960979

18 Krijnen Ronald O - Kiekeboo 10412514 J 03 964242

19 Cools Katrien Dutch Miss Blue 10036611 J 03 981292

20 Nougon Evora C.Fichting Spirrit BS 10066555 J 03 981510

21 Den Abt Jill Gladstone vdt 10081668 J 03 977756

22 Van Tilborg Griet MISS MATHILDE S.V. De Rêve 10096873 J 03 985372

23 Van Herck Luc casmina 10400126 J 02 987204

24 Van De Water Inke Elias Van De Berenheide 10401022 J 03 926418

25 Van Bree Jo Hydka Polka Amuretta 10404246 J 03 944352

26 Van Dyck Sonja Indemood v/d Brouwershoeve 10402677 J 03 962815

27 Verreydt Stephanie Ixelle S.V. 10401115 J 03 952777

28 Geens Michel Cobolensky 10951159 J 03 987136

29 Lauwerys Tim Van Bommel DH Z 10946677 J 03 991033

30 Rayen Erwin Golina 10405731 J 03 956139

31 Brosens Nick Gorki 10401043 J 03 947731
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1 Schoenmaekers Anielca Joly's Lexus 10970292 J 02 991968

2 Martens Lobke Kiowa 28 11020937 L 01 911088

3 Lievens Emma madam's miss mira 11048740 J 03 992578

 Startlijst in Pdf  9/05/2018 -11:45 (c)Ldb



Startlijst: T.R.E.N.S.  Dena Stables - W3106 [ 13/05/2018 ]

PR08 Klasse 1 pony's namiddag

13/05/2018 15:45

art. 238.2.1

6

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

s
tr

a
fp

u
n

te
n

tijd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

tijd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e
a

u

P
a

a
rd

_
ID

1 Borgmans Helena Donnatello 11052337 J 02 983810

2 Borgmans Sofia Ruminé de Geen 11052336 J 03 988892

3 Claes Anouk Brenjenhof's Gouke 11023054 J 03 972997

4 Bollen Lenne Wannes 11022376 J 03 992227

5 Martens Lobke Kiowa 28 11020937 L 01 911088

6 Schoenmaekers Anielca Joly's Lexus 10970292 J 02 991968
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1 Remysen Margo Cupido 10437926 D 03 938677
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1 Borgmans Sofia Ruminé de Geen 11052336 J 03 988892

2 Goelen Anouk Jumper 11024172 J 02 992567

3 Claes Anouk Brenjenhof's Gouke 11023054 J 03 972997

4 Claes Amber Bolero 11023052 J 03 973004

5 Bollen Lenne Wannes 11022376 J 03 992227

6 Verdickt Steffi Double Eagle 10402927 J 03 989112
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1 Verdickt Steffi Irikiki Prova 10402927 J 03 962764

2 Luyten Kirsten Frèzi Donna-G 10987087 J 03 980374

3 Claes Amber Bolero 11023052 J 03 973004

4 Goelen Anouk Jumper 11024172 J 02 992567
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1 Taeymans Indra Wendiline Vd Kerkenbulck 10069537 J 03 418349

2 Verdickt Steffi Irikiki Prova 10402927 J 03 962764
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